
STAD BRUSSEL

Urbanisme
Mobilité & Espace public

VILLE DE BRUXELLES

Stedenbouw
Mobiliteit & Openbare ruimte

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2257795 VERTALING

Ontwerp-Besluit - Raad van 01/07/2019

Mandaatovereenkomst voor de benoeming van een ombudsman voor de bouwwerf van de Nieuwstraat.-
Dossier nr. 0602/V009/2019.

Overwegende dat de onderneming SAWECO, vertegenwoordigd door de heer Mark Savels, haar bedrijfsleider, is opgetreden als
ombudsman in het kader van de bouwplaats van de Nieuwstraat, en dit voor rekening van Sibelga, Vivaqua en Proximus.

Wat de drie bovengenoemde bedrijven betreft, is deze bouwplaats momenteel afgewerkt.

Overwegende dat de stad van plan de bouwplaats verder zet met het oog op de herbestrating van de straat.

Gezien hun nauwe relaties en de expertise van Sibelga op het vlak van bouwplaatsbemiddeling, heeft de Stad Sibelga benaderd om in
naam en voor rekening van de Stad een ombudsmanovereenkomst te sluiten in het kader van de nieuwe bouwplaats voor de
herbestrating van de Nieuwstraat.

De Stad heeft ook de wens geuit dat Sibelga instaat voor de betaling van de aldus aangewezen onderneming, op voorwaarde dat
Sibelga vervolgens de terugbetaling ervan verkrijgt van de Stad.

Overwegende dat de uitgaven mogen worden aangewend op artikel 42106/73160 (Project : GCB06-78-2018) van de buitengewone
begroting van het dienstjaar 2019, onder voorbehoud van de goedkeuring van de begroting door de toezichthoudende overheid.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT

1. Mandaatovereenkomst tussen SIBELGA en de STAD BRUSSEL voor de benoeming van een ombudsman voor de bouwplaats van
de Nieuwstraat is goedgekeurd.
2. Financieren van de uitgave door beroep op de lening: artikel 42106/96151.

Onderwerp : 

Nr DO : 56

Bijlagen :
Mandaatovereenkomst nl (Raadpleegbaar op het Secretariaat van de Vergaderingen)

21/06/2019 18:59    - 1 -

http://portal.brucity.be:80/sites/Assemblee/council/Annexes/2019-07-01%20Conseil%20communal%20-%20Gemeenteraad/056_Mandaatovereenkomst%20nl.pdf

